
122,811158.52/23

308,878160.52/26

122,018160.02/27

118,965159.02/29

153,000158.53/1

142,135158.53/4

216,730158.03/5

280,105159.03/6

172,201157.53/7

399,224154.53/8

成交股數收盤價日期

370,851152.03/11

136,056155.03/12

278,950153.03/13

176,708152.03/14

368,792149.03/15

357,060153.03/18

121,316152.53/19

215,759150.53/20

141,828151.53/21

85,919151.53/22

成交股數收盤價日期

109,109152.53/25

191,047153.53/26

183,195155.03/27

144,149156.03/28

116,637155.03/29

116,527153.54/1

115,580153.54/2

102,860154.04/3

73,083153.04/8

97,891153.04/9

成交股數收盤價日期

生技醫療業產業類別

2023/12/22上市日期

醫療器材設備製造 主要經營業務

新台幣 953,744,690實收資本額

http://www.taidoc.com.tw公司網址

曾俊傑公司發言人

泰博科技股份有限公司公司名稱

產製日期: 2024/04/10

生技醫療業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高153.5 | 最低152.5 0.0153.0

股票代號:4736泰博科技股份有限公司

股價



-32,000+1,00002/23

+13,000+39,00002/26

-60,000+17,89602/27

-24,000-15002/29

-13,000+19,000-6,0003/1

+1,000-1,00003/4

-16,000-1,00003/5

-2,000+63,973-10,0003/6

-49,000-3,00003/7

-121,000+2,000-12,0003/8

0-66,00003/11

+21,000+16,00003/12

+60,0000-20,0003/13

-15,0000-30,0003/14

+29,000-4,00003/15

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

-15,000-3,85003/18

-38,000-4,473-8,0003/19

+11,600003/20

+10,000+5,00003/21

+9,000003/22

+14,000-1,00003/25

-25,000-1,00503/26

+65,000-74603/27

+4,000+5,00003/28

-11,000+6,000-15,0003/29

+33,000+3,08204/1

+19,000-1,75904/2

+45,000-1,000-23,0004/3

+2,000004/8

-4,000+4,00004/9

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,327,83010.67------2023年

繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

-102/23

-3-422/26

0+22/27

0-82/29

-1-413/1

0-473/4

-2-253/5

0+13/6

0-43/7

0-83/8

融券張數融資張數日期

-1+113/11

0-43/12

0-143/13

0-13/14

003/15

-2-103/18

0-13/19

0+53/20

0+73/21

003/22

融券張數融資張數日期

0+13/25

0-153/26

0-23/27

0+73/28

0-23/29

0+54/1

0-64/2

0-74/3

0-44/8

0-44/9

融券張數融資張數日期

融券融資



11.682/23

11.832/26

11.792/27

11.722/29

11.683/1

11.683/4

11.643/5

11.723/6

11.613/7

11.393/8

本益比日期

11.203/11

11.423/12

11.273/13

11.203/14

10.983/15

11.273/18

11.243/19

11.093/20

11.163/21

11.163/22

本益比日期

11.243/25

11.313/26

11.423/27

11.503/28

14.533/29

14.394/1

14.394/2

14.434/3

14.344/8

14.344/9

本益比日期

392,341,0002023/06

336,552,0002023/07

298,582,0002023/08

365,428,0002023/09

388,000,0002023/10

355,200,0002023/11

335,294,0002023/12

420,111,0002024/01

286,003,0002024/02

372,190,0002024/03

營收月

月營收

本益比



0.000005.500001082020/05/27108

0.000009.00000109-109

0.0000012.50000110-110

0.0000016.00000111-111

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2024/03/12 18:32:59公告本公司董事會決議召開113年股東常會

2024/03/12 18:34:43本公司112年度合併財務報告業經董事會決議通過

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

